РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28.11.2019 г.                                         c. Соленоозерное                                                         № 149

Об отмене решения Совета депутатов
 Соленоозерного сельсовета от 18.12.2013 года
№ 153 «Об утверждении схемы
водоснабжения и теплоснабжения
с. Соленоозерное Ширинского района РХ.»

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 г. «О схемах водоснабжения и водоотведения"», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Соленоозерного сельсовета от 18.12.2013 года № 153 «Об утверждении схемы водоснабжения и теплоснабжения с.Соленоозерное Ширинского района» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру